Прейскурант цен
на платные медицинские  услуги
в Санкт-Петербургском государственном бюджетном учреждении
здравоохранения
«Городская поликлиника №88»
Кировского административного района
Детское поликлиническое отделение № 25
по адресу: 198261, г. Санкт-Петербург, ул. Танкиста Хрустицкого, д.3, лит. А

70 A05.10.006 Регистрация электрокардиограммы 200,00
71 А05.10.004
Расшифровка, описание  и интерпретация
электрокардиографических данных
300,00
Кардиология
72 B01.015.003
B01.054.002
Комплексная консультация врача - детского кардиолога
первичная
Прием (осмотр, консультация) врача - детского кардиолога
первичный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики первичный
1 350,00
73 B01.015.004
B01.054.003
Комплексная  консультация  врача - детского кардиолога
повторная
Прием (осмотр, консультация) врача - детского кардиолога
повторный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики повторный
1 100,00
74 B01.015.004
B01.054.003
Комплексная  консультация  врача - детского кардиолога
повторная
Прием (осмотр, консультация) врача - детского кардиолога
повторный
Прием (осмотр, консультация) врача функциональной
диагностики повторный (оформление и выдача листка временной
нетрудоспособности)
1 000,00
Физиотерапия
75 A20.30.026 Оксигенотерапия "Кислородный коктейль" 50,00
76 A22.08.002
Воздействие ультразвуком при заболеваниях верхних
дыхательных путей
250,00
5
77 A17.30.034 Ультрафонофорез лекарственный 200,00
78 A17.30.004
Воздействие синусоидальными модулированными токами
(СМТ)
250,00
79 A17.29.003
Введение лекарственных препаратов методом
электрофореза при неуточненных заболеваниях
250,00
80 A22.01.006 Ультрафиолетовое облучение кожи (УФО) 250,00
81 A22.27.001 Ультрафиолетовое облучение слизистой носа (КУФ) 100,00
82 A17.30.031 Воздействие магнитными полями 250,00
83 A17.24.004
Дарсонвализация местная при заболеваниях
периферической нервной системы
250,00
84 A17.30.016
Воздействие высокочастотными электромагнитными
полями (индуктотермия) (УВЧ)
250,00
85 A17.30.020
Воздействие сверхвысокочастотным электромагнитным
полем (СВЧ)
250,00
86 A20.01.001 Фототерапия кожи 150,00
87 A20.24.003
Озокеритотерапия заболеваний периферической нервной
системы
250,00
88 A17.09.003.001
Галоингаляционная терапия при заболеваниях нижних
дыхательных путей